別記様式

令和８年度入学資格認定申請書
令和  　年  　月  　日
　宮崎県立看護大学長　殿
　　入学資格の認定を受けたいので、必要書類を添えて申請します。
	氏　名
	(フリガナ)
　　　　　                        生年月日  昭和・平成    年  　月  　日

                                性    別 （ 男 ・ 女 ）

	住　所
	〒                                       Tel.

     　   都 道
       　 府 県

	学歴（中学卒業後）
	就 学 期 間
	学校・学部・学科名
	卒 業 等 の 別

	 　年　月～ 　年　月

	卒業・修了・その他(　　　)

	 　年　月～ 　年　月

	卒業・修了・その他(　　　)

	 　年　月～ 　年　月

	卒業・修了・その他(　　　)

	 　年　月～ 　年　月

	卒業・修了・その他(　　　)

	 　年　月～ 　年　月

	卒業・修了・その他(　　　)

	学習歴・実務経験等
	学習・実務等の期間
	学習先･勤務先･所属名等
	学習内容・職名・職務等

	 　年　月～ 　年　月

	 　年　月～ 　年　月

	 　年　月～ 　年　月

	 　年　月～ 　年　月

	 　年　月～ 　年　月

	資格・免許等
	名　　　　　　称
	取 得 年 月

	          　年  　月

	          　年  　月

	          　年  　月

	          　年  　月

	※入学資格があると考える理由を説明してください。

- 1= -2 +  \* Arabic
-1
 -

2/3